Tempus Open - Tilda Carlsson

Tilda Carlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:38.23 AQUA-poang: 454 Datum: 2019-06-30 Tavling: NUSS

2019

Tid

00:47.70

00:44.13

00:43.21

00:41.11

00:41.03

00:39.74

00:39.58

00:39.49

00:39.33

00:39.22

00:39.30

00:38.99

00:38.98

00:38.85

00:38.79

00:38.79

00:38.67

00:38.60

00:38.34

00:38.34

AQUA
236
298
317
368
370
404
409
412
421
421
422
428
429
433
435
438
443
445
450

450

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-07-06

2015-05-22

2015-07-05

2016-05-14

2016-05-14

2018-04-28

2018-02-24

2018-06-09

2016-07-10

2019-05-31

2017-05-19

2018-04-29

2018-04-28

2018-07-08

2019-04-27

2017-06-10

2017-07-02

2017-02-25

2019-04-27

2019-04-28

Tavling

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2014
Filbyter Cup

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2015
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Rosenlundsbadet Sprint 2018
Bords Speedo Meet 2018

DM/JDM & Var-Simiaden Final
NUSS Aldre och Yngre (50m)
Filbyter Cup

Filbyter Cup

Rosenlundsbadet Sprint 2018
Rosenlundsbadet Sprint 2018
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2018
Rosenlundsbadet Sprint 2019
Ostsvenska Masterskapen 2017
NUSS Aldre och Yngre 50 m 2017
Bords Speedo Meet 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2019

Rosenlundsbadet Sprint 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296955
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296955&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296955&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296955&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296955&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

